VENDIMI NR.7, DATE 27.07.2022 1 KESHILLIT KOMBETAR TE TERRITORIT "PER SHPALLJEN E ZONES SE RENDESISE KOMBETARE NE PLANIFIKIMIN, MIRATIMIN E KUFUVE TE
ZONES Si MBROJTUR DHE ZONIMIT TE BRENDSHEM TE EKOSISTEMIT NATYROR DETAR-BREGDETAR TE GJIRIT TE PORTO PALERMO "PARK NATYROR"
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MIRATUAR ME VENDIMIN NR.7, DATE 27.07.2022

HARTA E KUFIRIT Ti: ZONES SE RENDESISE KOMBETARE
NIt PLANIFIKIM, MIRATIMIN E KUFIJVE T ZONES

SE. MBROJTUR DHE ZONIMIT TE BRENDSHEM TE
EKOSISTEMIT NATYROR DETAR-BREGDETAR TE GIIRIT TE
PORTO PALERMO "PARK NATYROR"

Zonimi | brendsh&m | ekosistemit natyror détar-bregdetar

Kufiri i Zonés sé Mbrojtur Porto Palermo
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